Protocolo 8.428/2023
Situação em 31/03/2023 09:57: Novo já lido | Código nº 510.516.801.832.220.717

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia do  Requerimento nº 054/2023, de
autoria do nobre Edil Clodomiro  da Silva Pereira Júnior (Pastor Júnior) - CIDADANIA.
Aprovado na Sessão Ordinária do dia 27 de março de 2023.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0339_Requerimento_054_Pr_Junior.pdf (1,45 MB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza IP 45.178.113.15 30/03/2023 às 10:33

Situação atual: Novo já lido

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 30/03/2023 às 10:33

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

30/03/2023 às 10:33 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 30/03/2023 às 10:33

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=889D1B2FD798803C6E9479E4&si=zed9MPG-drccuuHXIBEC4TlQjhjfcP5xCX-XZkoBn_BREDRFtzhoY0lSakx7-gFT8dRQpGQiQZDSaFhBkRzLWA,,&iea=MTE0NTY2OQ==&hp=AA5A4511E800FA66BA339CAA&d=30&m=03&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=141F8B889AD6E04D8F971DEF&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=510516801832220717&ss=2&itd=5&origem=listagem

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres